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BAŞKAN’IN MESAJI 

 
Değerli iş ortaklarımız, 

 2021 yılında küresel anlamda pandeminin etkilerinin hafiflemeye başladığı bir yıl oldu. Bu 

nedenle dünya ekonomisinde büyüme trendi  pandemi öncesine dönmeye başladı. 2021 

yılında ülkemiz ekonomisi de yüzde 11 gibi  önemli bir büyüme oranına ulaştı. 

Bu büyüme büyük ölçüde Türk bankacılık sektörünün desteği ile sağlandı ve Türk bankacılık 

sektörünün  toplam kredi hacmi bu dönemde  bir önceki yıla göre yüzde 37,05,  aktif büyüklüğü 

de yüzde 50,9 oranında arttı. 

Ekonomideki büyüme oranlarının artmaya başlaması sonucu gıda ve enerji fiyatlarındaki artış 

ile enflasyon oranlarındaki yükselme neticesinde fiyat istikrarındaki bozulma son yılların en 

yüksek seviyesine ulaştı. OECD ülkelerinde enflasyon son 20 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

Ülkemizde yabancı paralar karşısında Türk Lirasındaki çok önemli değer kayıpları maliyet 

artışları yaratarak enflasyon uzun süredir görmediğimiz seviyelere ulaştı. Yabancı para  

mevduatların oranı toplam mevduatın yüzde 60’ına yaklaştı.   

Faktoring sektörü ise, sanayi üretiminin artması ile birlikte bankacılık sektörüne paralel olarak 

aktiflerinde yüzde 35,3, alacak hacminde ise yüzde 33,6 artış gösterdi. 

 ABC Faktoring olarak 2021 yılında işlem hacmimizi 578 milyon TL’na   öz kaynaklarımızı da 87 

milyon TL’ye çıkardık. İşlem hacmimizde bir önceki yıla göre yüzde 103,  özkaynaklarımızda 

yüzde 32 , vergi öncesi karlılığımızda  yüzde 158 oranında artış sağladık. 

2022 yılında, fiyat istikrarsızlıklarının ve  jeopolitik risklerin belirleyici olacağını düşünmekteyiz.  

Ayrıca pandemi ile birlikte dünyanın artık geriye dönüşü hiç mümkün olmayan bir değişim 

sürece girmiş olduğunu ve bu değişimin en başında da dijitalleşme yer alacaktır. Bu değişimin 

tüm sektörler ile birlikte finans sektörlerinde de rekabetin temel bir ögesi olacağını  

değerlendirmekteyiz ve  bu alanda teknolojik altyapımızı sürekli yenilemeyi sürdüreceğiz. 

2022 yılında da , sermayemiz, teknolojik altyapımız ve yetkin insan kaynağımızla  ülkemiz 

ekonomisine katkı sağlamaya ve hizmet etmeye devam edeceğiz. 

 

Saygılarımla,  

Mehmet BAŞER 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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MİSYON 

Farklı sektörlerde faaliyet gösteren firmaları avantajlı finansman ürünleriyle tanıştırmak Müşteri 

ilişkilerinde kalite ve verimlilik esaslı uygulamalara imza atmak . 

VİZYON 

2022 yılında istikrarlı bir biçimde büyümeye devam ederek , işlem hacmimizi  763.500 Bin TL’ye öz 

kaynaklarımızı da 120.934 Bin TL’ye  çıkarmayı hedeflemekteyiz. 

STRATEJİK HEDEFLER 

İnovatif ürün ve hizmetlerle reel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap vermek kalite ve verimliliği esas 

alan hizmet anlayışıyla sürdürülebilir bir büyüme çizgisi yakalamak çalışanlarına mesleki ve kişisel 

gelişim olanakları sunarak nitelikli insan kaynağıyla öne çıkan bir şirket olmak. 

 

FİNANSAL GÖSTERGELER 

ABC Faktoring’in  2021 yılında öz kaynakları 87.985 bin TL, cirosu 578.451 bin TL olarak gerçekleşmiştir. 

 

Finansal Göstergeler (Bin TL) Aralık  2020 Aralık  2021 

Toplam Aktifler 115.786.- 212.629.- 
Toplam Özkaynaklar 66.836.- 87.985.- 
Ödenmiş Sermaye 50.000.- 50.000.- 
Faktoring Alacakları 101.794.- 193.679.- 
Banka Borçları 40.771.- 108.757.- 
Faktoring Gelirleri 33.313.- 67.726.- 
Net Kar 8.677.- 22.063.- 
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DÜNYA EKONOMİSİ 

Dünya ekonomisi, 2020’deki yüzde 3,5 daralmanın ardından 2021’de yüzde 5,9 seviyesinde büyüyerek, 

pandemi öncesi seviyelerine yaklaştı. Dünya genelinde yüksek enflasyon ve tedarik zincirlerindeki 

sıkıntılardan dolayı 2021 yılı beklentilerin altında bir büyüme gösterdi. 

Dünya ekonomisindeki toparlanmalar büyük ölçüde  gelişmiş ekonomilerdeki aşılama kampanyalarının 

başarısı sonucu pandeminin etkilerinin azalması ve hükümet destekli mali teşvikler sayesinde 

gerçekleşmiştir.  

 

Ekonomik toparlanma ülkeler ve sektörler arasında farklılık göstermiştir. Enerji ve gıda fiyatlarındaki 

artışın yarattığı yüksek enflasyon 2021 yılı sonlarına doğru küresel olarak en önemli gündem maddesi 

haline gelmiştir. Gelişmiş ülke sınıfındaki ülkelerin hemen hemen yarısında  12 aylık enflasyon yüzde 

5’in üstüne çıkmıştır. Aynı durum yükselen ve gelişen ekonomilerde de söz konusudur. Pandemi 

sürecinde gelişen ve gelişmekte olan ekonomileri etkileyen en önemli gelişmelerden biri de tedarik 

kanallarında  yaşanan sıkıntılar olmuştur. Taşıma maliyetleri ve enerji fiyatları oldukça  fazla 

yükselmiştir. 

IMF 2022 Ocak ayında dünya ekonomisinin 2022 yılında yüzde 4,4 büyüyeceği tahmininde bulunmasına 

karşın Şubat ayı sonunda Rusya’nın Ukrayna’yı işgali ile birlikte riskler ciddi belirsizliklere yol açmıştır. 

ABD’nin ve AB’nin Rusya’ya yönelik yaptırımları sonucu , Rusya’nın AB’nin önemli tedarikçisi olduğu 

göz önüne alındığında enerji fiyatlarındaki artışın devam edebileceği değerlendirilmektedir. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

Türkiye ekonomisi,  Pandeminin  etkilerinin zayıflamasıyla 2021 yılında yüzde 11 büyüdü. Türk 

Lirası Dolar karşısında yüzde 44 değer kaybetti ve Türkiye’de Aralı ayı sonu itibariyle yıllık 

enflasyon yüzde 36,08’e ulaştı. Bu süreçte tüketici güven endeksi de sürekli gerileyerek yıl 

sonunda 68,9’a düşmüştür. 

Türkiye’de kayıtlı istihdamın yüzde 42’sinin asgari ücretli olduğu dikkate alındığında yüksek 

enflasyondan etkilenen bu grubun rahatlatılması amacıyla asgari ücret artışı ve asgari ücretin 

vergi dışı bırakılması  önlemleri alınmıştır.  

Türk Lirasının değer kaybetmesiyle cari işlemler açığı 2020 yılındaki 36,7 milyar dolar 

seviyesinden 14,9 milyar dolar seviyesine inmiştir. Dış ticaret açığı da yüzde 7,5 gerileyerek 

46,13 milyar dolar olmuştur. 

2021 yılında merkezi yönetim bütçesi açığı yüzde 9,7 artarak 

192 milyar Türk Lirası olarak gerçekleşmiştir.  

Merkezi yönetim brüt borç stoku 2,7 trilyon Türk Lirası olarak 

gerçekleşmiş olup, bunun 933,2 milyarlık kısmı Türk Lirası , 

1,8 trilyon liralık kısmı döviz cinsi borçlardan oluşmuştur. 

Dış Ticaret verilerinde ihracatın ithalatı karşılama oranı 

yüzde 76,7’den 82’ye yükselmiş olup, en fazla ihracat 

Almanya’ya yapılmıştır. İthalatta ise ilk sırayı Çin  almaktadır. 

2021 yılında yüksek kur ve enflasyonun ekonomiye damga vurmasının  sebebi enerji ve gıda 

fiyatlarındaki artış yanında, ortadoks olmayan mali politikalar izlenmesi etkili olmuştur. 

Merkez Bankasının döviz kuruna müdahaleleri sonucunda  yılsonu itibariyle swaplar hariç net 

rezervleri  eksi 56,4 milyar dolara kadar inmiştir. Döviz talebini düşürmek için 20.12.2021 

müdahalesi ile Türk Lirası ve Döviz mevduatlarına Kuru korumalı ürün yürürlüğe konulmuştur. 

2022 yılına Türk ekonomisi dünya ekonomisi gibi belirsizliklerle başlamış olup, Türkiye’nin 

Karadeniz komşuları arasındaki savaş  ekonomiyi daha da kırılgan hale dönüştürmektedir.  

Döviz rezervlerinin azalmış olması ve enflasyonun yüksek seyrini devam ettirmesi önemli 

belirsizlikler yaratmaktadır. 

BANKACILIK SEKTÖRÜ 

2021 yıl sonu itibariyle 35 mevduat bankası olmak üzere, katılım, kalkınma ve yatırım bankaları 

ile birlikte 51 banka faaliyet göstermektedir. 

2021 yılında bir önceki yıl sonuna göre kredi büyüklüğü yüzde 37,05 artarak 4.901 milyar TL 

seviyesine ulaşmıştır. Bu tutarın yüzde 42’si YP kredilerinden oluşmaktadır. Bu dönemde 

bankların aktif büyüklüğü yüzde 50,9 oranında artarak 9.213 milyar TL olmuştur. Toplam kredi 
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payında inşat sektörü yüzde 8,28 ile en yüksek paya sahiptir. Sorunlu kredi oranı bir önceki 

yılan göre yüzde 4,08’den yüzde 3,16’ya gerilemiştir. 

Toplam mevduat bir önceki yıla göre yüzde 53,4 aratarak 5.303 milyar TL olmuştur. Mevduatın  

yüzde 60’a yakın kısmını  döviz tevdiat hesapları oluşturmaktadır.  

Türk bankacılık sektörünün karı yüzde 53,3 artışla 92 

milyar TL olmuştur. Kamu bankalarının karı yüzde 0,23 

artarak 21,53 milyar TL, yerli özel bankaların karı yüzde 

88,2 artışla 40,26 milyar TL, yabancı bankaların karı da 

yüzde 93,79 artarak 30,29 milyar TL olmuştur.  Öz 

kaynak karlılığı yüzde 15,34, aktif karlılık yüzde 1,67 

olarak gerçekleşmiş olup, sermaye yeterlilik rasyosu  

da yüzde 18,34 olarak kaydedilmiştir.  

 

FAKTORİNG SEKTÖRÜ 

Faktoring sektörü, 2021 yılını 199,6 milyar TL ciro ile kapatmış olup, şektörün net karı 1,8 

milyar TL, toplam aktifleri ise yüzde 35,2 artarak 65 milyar TL, faktoring alacakları da yüzde 

33,6 oranında artarak 59,5 milyar TL  olmuştur. 

2021 yılı sonu itibariyle sektör, 54 faktoring şirketi 350 şubesi ve 4026 çalışanı ile faaliyet 

göstermektedir. 

 

RİSK YÖNETİMİ 

ABC Faktoring aldığı riskleri tüm aşamalarda pro aktif bir şekilde yönetmektedir.  Risk İzleme 

Departmanı deneyimli personeli ile  günlük olarak portföyde yer alan alacaklarının borçluların ödeme 

performanslarının takibini yaparak, ödeme performanslarında bozulma olan borçluları yönetime 

raporlamakta ve akabinde gerekli tedbirler alınarak hızlıca borçlularla iletişime geçilmektedir. 

ABC Faktoring’de, öncelikle işlem talebinde bulunan her firma için ; kuruluş tarihi , geçmişi, faaliyette 

bulunduğu sektör, şirket yönetici ve ortaklarının sektör  deneyimi, öz kaynak yapısı ve fon yaratma 

potansiyeli gibi unsurlar piyasadan ve veri bankası kayıtlarından sorgulanıp, değerlendirildikten sonra 

işlemler realize edilmektedir. Bu sorgulama, değerlendirme ve analizler müşterinin  müteakip her 

işleminde de tekrarlanarak bilgiler güncellenmektedir. 

Ayrıca şirket içi  politika / prosedürler ile müşteri başına risk ve risk kriterleri oluşturulmuş, 

raporlamalar ile borçlu başına risk, sektör risk takipleri  yapılarak periyodik değerlendirmeye tabi 

tutulmaktadır. 
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KURUMSAL YÖNETİM 

Abc Faktoring,  müşterileri başta olmak üzere tüm paydaşları için değer yaratmayı hedeflemektedir. Bu 

amaçla tüm iş süreçleri, şeffaflık, eşitlik, etik değerlere bağlılık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

gerçekleştirilmektedir. Bu ilkelere bağlılık, şirketin istikrarlı bir biçimde kârlılığına ve verimliliğine katkı 

sunmakta, kurumsal yapısını da sürdürülebilir kılmaktadır.  

Abc faktoring, aktif bir şekilde çalışan komiteleriyle kurumsal gelişiminin sürdürülebilirliğini sağlamayı 

hedeflemektedir. Bu amaçla, Kredi komitesi, Bilgi Güvenliği Risk Komitesi , Bilgi Teknolojileri 

Yönlendirme Komitesi , iş süreçlerinin verimliliğine ve etkinliğine katkı sunmaktadırlar. Ayrıca diğer 

komiteler ile (İnsan kaynakları, Disiplin, Finansman, Denetim, Risk İzleme, KVKK, Ücret ) de şirketin 

kurumsal gelişiminin sürdürebilirliği amaçlanmaktadır.   Abc Faktoring’in mali tabloları her yıl bağımsız 

denetim firması tarafından denetlenmektedir. Ayrıca belirli periyotlar ile  Bilgi sistemlerinin denetimi 

Düzenleyici Kurum (BDDK) tarafından bağımsız denetim şirketlerine yaptırılmakta ve denetim 

sonuçlarına göre gerekli aksiyonlar alınmaktadır. 

 

İÇ KONTROL VE DENETİM 

 

ABC Faktoring’de iç Kontrol ve Denetim  çalışmaları, İç Kontrol ve  Denetim  Departmanı tarafından 

şeffaf ve hesap verebilirlik ilkesi çerçevesinde ,  yetkili otoritelerce çıkarılan kanun ve yönetmeliklere 

uygun şekilde etkin bir şekilde yürütülmektedir.  

İç Kontrol ve Denetim Birimi tarafından ilgili 

yönetmelikler (Uyum Programı, BS denetimi, 6361 

sayılı kanun ve bu kapsamda çıkarılmış bulunan 

yönetmelikler)   çerçevesinde Yönetim Kurulu’na 

yapılması gereken raporlamalar düzenli şekilde ve 

zamanında yapılmaktadır. Bu departmanın 

bağımsız olarak gerçekleştirdiği operasyonel, 

finansal ve diğer kontroller raporlanmakta ve 

yönetim kadroları ile eşzamanlı olarak 

paylaşılmaktadır.  2021 yılında yapılan 

düzenlemeye göre MASAK Uyum Programı kapsamında faktoring işlemlerinin denetimi yapılarak, 

denetim istatistikleri Uyum görevlisine bildirilerek, uyum görevlisi tarafından her yılın takibeden yılın 

mart ayı sonuna kadar MASAK’a raporlanmaktadır.  
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İNSAN KAYNAKLARI 

ABC Faktoring,  sürdürülebilir başarının ; deneyimli, nitelikli, çözüm odaklı, ve dinamik insan kaynağına  

sahip olmakla mümkün olabileceği düşüncesi ile hareket etmektedir. 

 

 Müşterilerinin ihtiyaç ve beklentilerine hızlı ve nitelikli bir yaklaşımı benimseyen  ABC Faktoring  

çalışanları, etik değerlere bağlı  ve sorumluluk bilinciyle hizmet sunmakta ve İyi bir takım olmanın 

öneminin farkındalığını taşımaktadır. Bu açıdan Abc Faktoring insan kaynağının yetkinliğini artırmayı 

hedeflemekte ve çalışanlarının gelişimine çeşitli eğitimlerle desteğini sürdürmektedir. 

 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

 

Abc Faktoring sektörde yaygın olarak kullanılan Facto 2000 adlı yazılım paketini 

kullanmaktadır. Bu yazılım paketinin Hayat Döngüsü modülü ile  pazarlama, müşteri hizmetleri 

ve muhasebe alanındaki faaliyetlerin  koordinasyon içinde yürütülmesi sağlanmaktadır.2016 

yılından itibaren  Bankalar Birliği’ne bağlı Risk Merkezi’nin talepleri doğrultusunda yatırımlar yapmış, 

şirketteki  Loglama, test ortamlarının oluşturulması ve teknolojik altyapının veri güvenliği artırılmıştır. 

Faaliyetlerinde operasyonel hız ve verimliliği öncelikli tutan Abc  Faktoring  bunların yanı sıra, teknolojik 

yenilikleri yakından takip etmekte, altyapısını sürekli güncel tutmakta ve güçlendirmeye çalışmaktadır. 

Şirket sağlıklı ve güvenli bir  yedekleme sistemi oluşturarak  İzmir’deki Vodafone Veri merkezinden 

disaster (felaket) merkezi olarak hizmet almaktadır. 
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